



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Meid Invest ApS

c/o Christian Meid, Tove Maës Vej 21, 1. th., 2500 Valby

CVR-nr. 36 56 39 66

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 917bfepHQQY252672516

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

Christian Andreas Meid
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Meid Invest ApS
c/o Christian Meid
Tove Maës Vej 21, 1. th.
2500 Valby

CVR-nr.: 36 56 39 66
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Andreas Meid

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.042 t.kr. mod -543 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.521 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-2.041.854	-543
1 Personalemkostninger	-240.000	0
Driftsresultat	-2.281.854	-543
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.333.816	333
Andre finansielle indtægter	1.533.675	1.660
Øvrige finansielle omkostninger	-6.106.445	-1.060
Resultat før skat	-4.520.808	390
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.520.808	390
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	1.550
Disponeret fra overført resultat	-6.170.808	-1.160
Disponeret i alt	-4.520.808	390



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.541.684	1.099
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.541.684</u>	<u>1.099</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	6.274
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>6.274</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.591.684</u>	<u>7.373</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	48.000	48
	Andre tilgodehavender	244.072	643
	Tilgodehavender i alt	<u>292.072</u>	<u>691</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.642.964	2.734
	Værdipapirer i alt	<u>2.642.964</u>	<u>2.734</u>
	Likvide beholdninger	<u>275.565</u>	<u>1.109</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.210.601</u>	<u>4.534</u>
	Aktiver i alt	<u>5.802.285</u>	<u>11.907</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51
Overført resultat	4.088.785	10.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.000	1.550
Egenkapital i alt	5.789.785	11.861
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	-1
Anden gæld	0	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	46
Gældsforpligtelser i alt	12.500	46
Passiver i alt	5.802.285	11.907

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	51.000	10.259.593	1.550.000	11.860.593
Udloddet udbytte	0	0	-1.550.000	-1.550.000
Årets resultatdisponering	0	-6.170.808	1.650.000	-4.520.808
	51.000	4.088.785	1.650.000	5.789.785



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.000	0
	240.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2024	331.608	261
Tilgang i årets løb	15.704.737	2.813
Afgang i årets løb	-14.183.215	-2.743
Kostpris 31. december 2024	1.853.130	331
Nedskrivninger 1. januar 2024	767.438	-98
Årets nedskrivning	-78.884	0
Årets opskrivning	0	866
Opskrivninger 31. december 2024	688.554	768
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.541.684	1.099



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	6.273.857	6.050
Tilgang i årets løb	0	224
Afgang i årets løb	-6.223.857	0
Kostpris 31. december 2024	50.000	6.274
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	50.000	6.274
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		2.642.964
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.122.483
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.734 t.kr.		


